
UCHWAŁA NR XI/…./2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2025 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024.1465 z późn.ZM.) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024.1530 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 
 
§ 5.  Budżet Gminy na 2025 rok zamyka się: 
 
1. Dochodami w kwocie            54.270.091,52 zł 
 
2. Wydatkami w kwocie            54.853.895,89 zł 
     
3. Deficytem budżetu w wysokości                                                                           583.804,37 zł 
Deficyt zostanie sfinansowany pożyczką długoterminową w wysokości 200.000 oraz nadwyżką z 
lat ubiegłych z rozliczeń projektów w wysokości 333.804,37 zł, wolnymi środkami w wysokości 
50.000 zł. 
   
4. Przychodami w kwocie              1.883.804,37 zł 
 
5. Rozchodami w kwocie              1.300.000,00 zł 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru.  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 


